a. ...
CAMARA MUNICIPAL 1Í Fazenda Rio Grande

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE LICITAÇÃO

ESTADO DO PARANÁ
Municlpio de Fazenda Rio Grande

R. Farid Stephens, 179, Pioneiros
Fone (41) 3627-1664

A Câmara Municipal de Fazenda Rio Grande - UASG 927976 torna público a 1 ª Retificação

ao Edital e nova data de abertura do procedimento licitatório, conforme planilha abaixo:

MODALIDADE NUMERO ABERTURA OBJETO HORARIO

Concorrência
Contratação de empresa

Eletrônica
90001/2025 22/10/2025 especializada na prestação de 08h30

serviços na área de engenharia civil.

O edital retificado referente a Concorrência Eletrônica 90001/2025 estará disponível a partir

do dia 03/09/2025, no site da Câmara Municipal www.camarafazendariogrande.pr.leg.br e no site

www.gov.br/compras/
Maiores informações poderão ser retiradas através do fone 41 3627-1664 ou através do e-

mail licitacoes@fazendariogrande.pr.leg.br.

Fazenda Rio Grande, 02 de setembro 2025.

I

llJ2!1, ~t,\de~ ~ ·
Agente de Contratação

~,••••••••••••••s•~,
,1 Publicado no Diário ~

:, Oficial Eletrônico :

i Nº164/2025 - Data: de 02 :
: de setembro de 2025. i
'••,••••••••w•••••••

www.fazendariogrande.pr.leg. br